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Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen (OPH 532-2023) 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2014 koskien 
poissaolojen ehkäisemistä sekä poissaolojen suunnitelmallista 
seuraamista ja niihin puuttumista. 
 
Lähtökohtana on yhteinen vastuu ja huolenpito jokaisen hyvästä ja 
turvallisesta koulupäivästä. Kasvatustyö ja hyvinvoinnin edistäminen 
kuuluu koulun kaikille aikuisille tehtävästä riippumatta. Hyvä opettajan ja 
oppilaan välinen vuorovaikutussuhde edistää kouluun kiinnittymistä . 
Huoltajien ja muiden tahojen kanssa tehtävä yhteistyö tukee tässä 
onnistumista. 
 
Opetussuunnitelman mukainen opetus, ohjaus, opiskeluhuolto ja 
oppimisen tuki kaikkina koulupäivinä sekä turvallinen oppimisympäristö 
ovat jokaisen oppilaan oikeus. 
 
Oppilailla on kouluyhteisön jäseninä oma vastuunsa. Se ilmenee 
säännöllisenä osallistumisena koulutyöhön, reiluna ja arvostavana 
suhtautumisena koulutovereihin ja koulun aikuisiin sekä yhteisten 
sääntöjen noudattamisena. 
 
Läsnäoloa tukeva koulun toimintakulttuuri edistää oppimista, osallisuutta, 
yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Poissaolojen ehkäiseminen on keskeisessä 
asemassa suunniteltaessa poissaoloihin liittyviä toimenpiteitä ja 
toimintamalleja. 
 
Opetuksen järjestäjä seuraa poissaoloja suunnitelmallisesti hyödyntäen 
koulutason tietoja. Opetuksen järjestäjä päättää poissaoloihin puuttumisen 
toimintamallissaan kenen tehtävänä ja miten on seurata koulun tasolla 
oppilaiden poissaoloja suunnitelmallisesti koulu-, luokka- ja yksilötasolla. 
 
Paikallisessa Euran perusopetuksen opetussuunnitelmassa on jo aiemmin 
kuvattu yläkoulun toimintamalli poissaoloihin puuttumisessa ja nyt 
opetussuunnitelmatyöryhmä on laatinut yhteistyössä rehtoreiden kanssa 
yhtenäisen toimintamallin myös alakoulujen noudatettavaksi. Euran 
alakoulujen toimintamalli poissaoloihin puuttumisessa on esityslistan 
liitteenä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen 
opetussuunnitelmamuutoksen Euran alakoulujen toimintamalli 
poissaoloihin puuttumisessa otettavaksi käyttöön 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


